BKB250851
BKB250851
Socle pour goulotte sol tehalit.BKB 85x250mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur minimale de la table  96 mm
Hauteur de goulotte  85 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  250 mm
Plage de nivellement  96 / 254 mm
Largeur produit installé  250 mm
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  45
Porte, couvercle
Verrouillage du couvercle  Non
Matières
Matériau paroi latérale/auge de plancher  Acier
Groupe de matériau  métal
Type de traitement de surface  zingué
Installation, montage
Paroi latérale de surface/auge de plancher  -
Câble
Section intérieure / utile  21250 mm²
Equipement
Nombre maxi de compartiments  2
Fixation au mur de séparation  -
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Conditions d'utilisation
Charge maximale  Poinçon d'inspection Ø 13mm 1.5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification